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新学期，按照相关工作安排，学生宿舍管理中心自 9 月

16 日起，对雨花校区学生宿舍进行规整化管理检查。 

在本期检查中：宿舍内务卫生检查不合格 131 间，涉及

17 个学院。违规使用电器宿舍 13 间，私拉乱接宿舍 13 间，

涉及 9 个学院。学生晚归 17 人次、夜间外出 5 人次，共计

22 人次，涉及 14 个学院；此外，还有 11 个学院 16 人次因

生病就医等原因晚归和提前外出。使用电脑椅宿舍 2 间，分

别为体育学院和社会学院研究生宿舍。 

本期检查中，电信学院、体育学院、澜湄学院（职业技

术学院）违规使用电器情况和中印瑜伽学院（国际太极学院）

学生宿舍内务卫生不合格、学生晚归、夜间外出情况，以及

艺术学院学生宿舍内务卫生不合格情况突出。 

在此期间，学生喝酒晚归情况也十分突出。请各学院进

一步加强学生教育管理和学生安全教育工作，及时排查、消

除隐患，确保新学期学校各项工作安全有序进行。  

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序

号 
学  院 

宿舍总间

数（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 艺术学院 267 27 10.11% 1  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 67 6 8.96% 2  

3 政治与公共管理学院 150 10 6.67% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 422 22 5.21% 4  

5 经济学院 154 8 5.19% 5  

6 南亚东南亚语言文化学院 185 8 4.32% 6  

7 民族文化学院 244 9 3.69% 7  

8 电气信息工程学院 256 9 3.52% 8  

9 数学与计算机学院 243 8 3.29% 9  

10 文学与传媒学院 216 7 3.24% 10  

11 教育学院 156 4 2.56% 11  

12 体育学院 159 4 2.52% 12  

13 民族医药学院 90 2 2.22% 13  

14 民研所 65 1 1.54% 14  

15 管理学院（会计学院） 306 4 1.31% 15  

16 外国语学院 111 1 0.90% 16  

17 化学与环境学院 174 1 0.57% 17  

18 法学院 103  0.00%   

19 马克思主义学院 44  0.00%   

20 社会学院 61  0.00%   

合 计 3473 131 3.77%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序

号 
学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 南亚东南亚语言文化学院 185  4 2.16% 1  

2 民族文化学院 244  5 2.05% 2  

3 电气信息工程学院 256 5  1.95% 3  

4 中印瑜伽学院（国际太极学院） 67  1 1.49% 4  

5 体育学院 159 2  1.26% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 422 3 2 1.18% 6  

7 艺术学院 267 2  0.75% 7  

8 政治与公共管理学院 150  1 0.67% 8  

9 管理学院（会计学院） 306 1  0.33% 9  

10 法学院 103   0.00%   

11 化学与环境学院 174   0.00%   

12 教育学院 156   0.00%   

13 经济学院 154   0.00%   

14 马克思主义学院 44   0.00%   

15 民研所 65   0.00%   

16 民族医药学院 90   0.00%   

17 社会学院 61   0.00%   

18 数学与计算机学院 243   0.00%   

19 外国语学院 111   0.00%   

20 文学与传媒学院 216   0.00%   

合 计 3473 13 13 0.75%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序

号 
学  院 

学生总

人数（入

住人数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 356 4 2 1.69% 1  

2 教育学院 766 1 1 0.26% 3  

3 电气信息工程学院 1331 3  0.23% 4  

4 民族医药学院 500  1 0.20% 2  

5 法学院 567 1  0.18% 5  

6 外国语学院 628 1  0.16% 6  

7 体育学院 706 1  0.14% 8  

8 经济学院 802 1  0.12% 9  

9 南亚东南亚语言文化学院 900 1  0.11% 11  

10 民族文化学院 1250 1  0.08% 13  

11 数学与计算机学院 1284 1  0.08% 7  

12 艺术学院 1460  1 0.07% 14  

13 管理学院（会计学院） 1630 1  0.06% 10  

14 澜湄学院（职业技术学院） 2491 1  0.04% 15  

15 化学与环境学院 836   0.00%   

16 马克思主义学院 218   0.00%   

17 民研所 358   0.00%   

18 社会学院 321   0.00%   

19 文学与传媒学院 1204   0.00%   

20 政治与公共管理学院 887   0.00%   

合计 18495 17 5 0.12%   

 

 

 

 



附件：本期门禁自动记录晚归学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 

备

注 

1 刘超超 澜湄-职业技术学院 
2019-09-23 

00:08:02 
替辅导员沈琛琤开门 

杨志远  

沈琛琤 
 

2 王昱杰 教育学院 
2019-09-27 

00:08:18 
替辅导员杨嵩开门 

段国定  

杨嵩 
 

3 张红 管理学院 
2019-09-23 

05:48:07 
参加驾考提前外出 

张培民  

陶虹材 
 

4 董艳仙 体育学院 
2019-09-23 

00:04:15 
替辅导员方喊秀开门 

铁梅  

 方喊秀 
 

5 刘冬英 体育学院 
2019-09-21 

02:27:40 
就医晚归 

铁梅  

 伍月伟 
 

6 汪晓颖 法学院 
2019-09-22 

00:24:51 
实习单位加班导致晚归 谢秋凌  

7 王浩 教育学院 
2019-09-22 

23:59:44 
至导师家开会导致晚归 

段国定  

李毅然 
 

8 杨勇 澜湄-职业技术学院 
2019-09-23 

00:00:35 
就医晚归 杨志远  

9 方贵飞 电信学院 
2019-09-19 

01:09:24 

在学院办公室整理新生材料晚

归 
孔玲玲  

10 肖良瑞 化环学院 
2019-09-18 

03:38:13 
陪同学就医晚归 潘小霞  

11 朱娜 民族医药学院 
2019-09-18 

23:50:30 
参加学院综合量化评定晚归 肖黎煜  

12 矣迪 民族医药学院 
2019-09-18 

23:39:25 
参加学院综合量化评定晚归 肖黎煜  

13 马静怡 艺术学院 
2019-09-30 

05:07:32 
赶飞机提前外出 马仲雄  

14 李凤珍 数计学院 
2019-09-25 

05:21:14 
参加驾考提前外出 缪清  

15 王雅静 管理学院 
2019-09-23 

00:18:06 
替辅导员宫利影开门 

张培民  

宫利影 
 

16 张兴仕 文传学院 
2019-09-21 

01:30:19 

室友从机场回校晚归，帮忙开

门 
李林波  

 

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加



强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生 违规电器 夜间外出 其它 

1 社会学院 1   1 

2 政管学院   2  

3 法学院 1    

4 马克思主义学院  1   

5 民研所  1   

6 体育学院    1 

7 外国语学院 1    

合计  3 2 2 2 

 

2. 电信学院芷 2B222 宿舍学生在宿舍内停放自行车； 

3. 体育学院荷 2C614 宿舍学生使用电脑椅； 

4. 社会学院荷 2C524 宿舍学生使用电脑椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。   

 

 

 

 

 

学生宿舍管理中心 

                           二〇一九年十月十日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 6  1 4 2  13 356 3.65%  

2 艺术学院 27 2   1  30 1460 2.05%  

3 南亚东南亚语言文化学院 8  4 1   13 900 1.44%  

4 电气信息工程学院 9 5  3  1 18 1331 1.35%  

5 政治与公共管理学院 10  1    11 887 1.24%  

6 民族文化学院 9  5 1   15 1250 1.20%  

7 澜湄学院（职业技术学院） 22 3 2 1   28 2491 1.12%  

8 经济学院 8   1   9 802 1.12%  

9 体育学院 4 2  1   7 706 0.99%  

10 教育学院 4   1 1  6 766 0.78%  

11 数学与计算机学院 8   1   9 1284 0.70%  

12 民族医药学院 2    1  3 500 0.60%  

13 文学与传媒学院 7      7 1204 0.58%  

14 管理学院（会计学院） 4 1  1   6 1630 0.37%  

15 外国语学院 1   1   2 628 0.32%  

16 民研所 1      1 358 0.28%  

17 法学院    1   1 567 0.18%  

18 化学与环境学院 1      1 836 0.12%  

19 马克思主义学院       0 218 0.00%  

20 社会学院       0 321 0.00%  

合计 131 13 13 17 5 1 180 18495 0.97%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


